
 
           

 

Комитет по дорожному хозяйству, благоустройству, транспорту и связи города 

Барнаула 

 

П Р И К А З 
 

От 23.08.2021                                                                                                      № 90 
 

 

О проведении плановой 

(документарной) проверки  

МБУ «Благоустройство и 

озеленение» г.Барнаула 

соблюдения требований 

Федерального закона  

от 05.04.2013 №44-ФЗ  

«О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения 

государственных и 

муниципальных нужд» 

 

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 

№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановлением 

администрации города от 06.06.2014 №1191 «Об утверждении Порядка 

осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения 

муниципальных нужд», Планом комитета по дорожному хозяйству, благоустройству, 

транспорту и связи города Барнаула по проведению проверок соблюдения 

требований Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ  

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», на II полугодие 2021 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести проверку в отношении МБУ «Благоустройство и озеленение» 

г.Барнаула (656043, г.Барнаул, ул.Ползунова, 45); 

2. Предмет проверки: соблюдение требований Федерального закона  

от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; 

3. Период проверки: 31.08.2021-20.09.2021; 

4. Проверяемый период: I полугодие 2021 года; 



2 
 

5.Ответственным за проведение проверки назначить начальника отдела закупок 

Никифоренко Д.М. 

6. Юридическому отделу (Науменко М.В.) организовать размещение приказа на 

официальном Интернет-сайте города Барнаула. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

председателя комитета Хмелевскую Н.П.  

 

 

Председатель комитета                     А.А.Шеломенцев 


